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
сухой подвал, новая летняя кухня, забор м/профиль 
и кирпичный, уч-к 6 сот. Ц. 2,7 млн.р. тел. 8-918-541-
83-40.
15054 Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, без удобств, газ 
рядом, хозпостройки, сад, виноградник, все ухоже-
но. Рассмотрю возможные варианты. Собственник. 
тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
15060 Срочно! В п. Таловый кирпичный дом, кир-
пич. кухня, все газифицированно - АГВ. Имеются 
хозпостройки. Гараж, летняя кухня, сараи. Можно 
ипотеку, детский капитал с доплатой. Ц. 990 т.р. тел. 
8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
15071 Домовладение из 2 домов (92 кв.м и 53 кв.м) 
в центре города, вода, отопление - газ, центр. кана-
лизация, хозпостройки, зем. уч-к 6,2 сот. в собствен-
ности, межевание. Школы, дет. сады, магазины, ц. 
рынок в пешей доступности. Хорошая транспорт-
ная доступность. Подходит под все программы. Ц. 
4 млн.р., торг. тел. 8-903-486-65-90.
15081 В центре, пер. Донской, возле лицея №11 два 
дома: 38 и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., газ, вода, все в соб-
ственности. Документы готовы. Цена договорная. 
Торг. тел. 8-918-851-27-83.
15084 Кирпичный 2-эт. дом, пл. 108 кв.м, с гаражом, 
двумя навесами для машин (во дворе и перед гара-
жом), в доме м/п окна, 2 туалета (1 и 2 эт.). В комна-
тах полы - ламинат и ковролин. Теплые полы в ван-
ной и в кухне. Имеется большой плодоносящий сад 
и виноградник. Обр. по тел. 8-951-499-42-82, 8-928-
176-19-24.
1579 Дом в п. Артем (Рабочий), пл. 65,5 кв.м. Уч-к 6 
сот., в собственности, меж. план. Хозпостройки, газ, 
отопление, водопровод. Мебель остается. Срочная 
продажа, цена 990 т.р. тел. 8-919-880-42-86.
15089 Дом каменный, пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, на-
вес, перед входом место для авто, свет, вода, газ по 
меже, 6 сот., р-н Грушевского моста, место спокой-
ное. Рядом магазин «Визит». тел. 8-951-826-87-15.

15094 Дом пл. 95 кв.м, в п. Фрунзе, все удобства, 
земля и дом в собственности. Школа, д. сад, «Маг-
нит», «Пятерочка», парк и т.п. в шаг. доступности. 
Ц. 1950 т.р., торг уместен, собственник. тел. 8-999-
692-13-97, Анастасия.

15101 Срочно! Продам или обменяю дом в п. Пе-
тровка, со всеми удобствами, 4 комнаты, в/п 2,7 м, 
во дворе флигель на 2 комн. (жилой), летняя кух-
ня и др. постройки. Земля в собственности (15 сот.). 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-961-292-58-80, 
8-905-455-11-61.
15424 Дом в п. Синегорском, дом находится неда-
леко от реки Северский Донец, есть хозпостройки, 
дом кирпичный, есть погреб, бассейн для питьевой 
воды, а также недалеко школа, дет. садик, цена до-
говорная. Николай: 8-928-131-24-59, 8-951-843-10-
05, Юля: 8-961-299-01-54.

15427 Срочно продается дом без отделки, пер. 
Комсомольский, 35. тел. 8-909-437-65-09.
1746 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, зем-
ля в собственности. Облицовочный кирпич, кафель, 
двери, душевая кабинка, газ, натяжные потолки, 
м/п окна, черепица, все удобства. Документы гото-
вы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
15117 Дом в п. Каменоломни, без внутренней от-
делки, пл. 170 кв.м, из белого кирпича, с большими 
панорамными окнами, высокой кровлей, все ком-
муникации, развод на теплый пол, бетонированная 
терраса, современная планировка, усадьба 12 сот. 
Ц. 3,9 млн.р. Собственник. тел. 8-989-708-64-24.

15132 В р-не ж/д вокзала добротный, кирпичный 
дом 60 кв.м, в/п 3,05 м, в/у, 4 жилые комнаты + цо-
кольный этаж 2 комнаты, кирпичный гараж с под-
валом и ямой. Стационарный телефон, интернет, 
4 сот. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.

15137 Дом в п. Аюта, свет, газ, вода - счетчики. Зем-
ля 7 сот. в собственности. Во дворе сарай и банька 
на дровах. Цена при осмотре. Торг возможен. тел. 
8-951-832-92-69.
15140 Срочно! Недорого! 1/2 коттеджа в п. Таловый, 
пл. 45 кв.м, в/п 2,7 м, обшит сайдингом, м/п окна, но-
вая крыша, отопление электрическое (котел), газ 
рядом: 3 комнаты, коридор, место под ванну и ту-
алет, вода, слив. Есть лет. кухня, сарай, с подвалом, 
душ летний, небольшой сад. Частично с мебелью. 
Рассмотрю любые варианты. Ц. 600 т.р. тел. 8-952-
604-02-98. Светлана, собственник.
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
теплые полы, новая система отопления, окна м/п. 
Есть гараж, летняя 2-к. кухня с отоплением - фор-
сунка. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
15211 Дом каменный в р-не «пьяная балка», рядом 
с п. ХБК. общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое, фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уч-к 4 
сот. в собственности. Обр. по тел. 8-908-515-81-64, 
Елена.
15212 Дом пл. 47 кв.м, р-н ул. Парковая, 3 жилые 
комнаты, кухня, с/у в доме (совмещен), м/п окна, 
отопление АГВ, новые межкомн. двери, во дво-
ре гараж, большой хороший навес, хозпострой-
ки, хороший молодой сад. Двор - асфальт, 6 сот. в 
собственности, отмежеван. Ц. 1600 т.р. Обр. по тел. 
8-928-142-87-78.
15212 Каменный дом пл. 50 кв.м, Старо-Азовка, 2 
жилые комнаты, кухня, коридор, во дворе камен-
ный гараж, погреб, бетонный резервуар для воды 
10 куб.м, хозпостройки, душ, туалет (кирпичные). 
Земли 8 сот. в собственности. Ухоженный двор. Ц. 
500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
15212 Каркаснонабивной дом пл. 55 кв.м, п. Аюта, 
р-н полиции, 3 комнаты, кухня-столовая 25 кв.м, са-
нузел в доме, отопление - газ форсунка, канализ.- 
слив. яма, есть большой навес и заезд для машины. 
Земли 8,5 сот. Ц. 870 т.р.тел. 8-951-833-80-17.
15226 Дом пл. 48 кв.м, в п. Воровского, газифициро-
ван, со в/у, 3 комнаты, окна м/п, санузел в доме, ото-
пление - газ форсунка, во дворе кирпич. флигель 40 
кв.м, газифицирован, со в/у, земли 5 сот. в собствен-
ности, забор м/профиль. Цена 1190 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.

15226 Дом пл. 37,3/28,9/8,4 кв.м, р-н Города Буду-
щего, 3 комнаты и кухня, отопление - газ форсун-
ка, душ и туалет на улице, часть уч-ка - асфальт, есть 
въезд для машины, ухоженный двор, на террито-
рии двора колонка. Земли 4,95 сот., ровный. Ц. 1200 
т.р., хороший торг. тел. 8-938-131-60-61.
15221 Дом обл. кирпичом, 50 кв.м, АГВ, с/у в доме, 
во дворе гараж, флигель (требует ремонта), 10 сот. 
в собственности, фасад 20 м. Р-н п. Нежданная. Ц. 1 
млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
15221 Дом по ул. Трудовая, с/у в доме, мпо, 75 кв.м, 
в/п 2,6 м, отопление - 2 форсунки, зем. уч-к 3 сот. не 
в собственности. Только наличные. Ц. 850 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15221 Дом 100 кв.м, 2010 г.п., АГВ, кухня 16 кв.м, в/п 
3 м, с/у совм. в доме, большая кладовая, стены под 
обои, 4,5 сот. в соб., центр. канализ., р-н автовокза-
ла. Ц. 2 млн. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15226 Кирпичный дом с АОГВ, на высоком фунда-
менте, в п. Фрунзе, р-н шк. №14, общ. пл. 68 кв.м, 4 
комнаты + кухня, с/у совм., м/п окна, в/п 2,7 м, во 
дворе кирпич. флигель из 2-х комнат с газом, м/п 
окна, уч-к 7 сот. в собственности. Забор м/профиль. 
Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
15226 Дом кирпичный, в центре, высокий фунда-
мент, окна м/п, общ. пл. 55 кв.м, 4 комнаты, отопле-
ние котел. Уч-к 5,5 сот. Есть въезд для машины. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
15226 Дом каменный с высоким, крепким фунда-
ментом, АОГВ, общ. пл. 56 кв.м, 4 комнаты + кухня, 
веранда, в/у, дом крепкий, во дворе летняя кирпич. 
кухня, уч-к 4,5 сот. в собственности + межевание. 
Заезд для машины. Р-н собора. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-909-43-45-809.

4151 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, по ул. Мая-
ковского, состояние хорошее, жилое. Все удобства. 
Отопление АОГВ, частично м/п окна. Во дворе хозо-
стройки. Цена 1350 т.р., торг. Обр. по тел. 8-918-508-
47-56.

15463 В п. Воровского шлаконаливной дом пл. 41 
кв.м, 8 сот. земли, в доме ванна и с/у, отопление АГВ, 
ремонта нет. Три комнаты + кухня + ванна. На уч-ке 
гараж. Ц. 550 т.р. Можно мат. капитал. тел. 8-960-44-
882-44, АН.
15467 Дом за 125 т.р., дом пл. 80 кв.м, земли 25 сот., 
в доме вода, ванна, с/у, жилое сост., на уч-ке имеет-
ся летняя кухня, дом находится в Красносулинском 
р-не, в хуторе есть почта, магазин, медпункт. тел. 
8-960-44-882-44, АН.
15470 Продается полдома, отдельный вход и въезд, 
пер. Комиссаровский, пересечение с ул. Шевченко 
(ориентир), свет, газ, вода в доме, в/у, сост. под ре-
монт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
15239 Усадьба 10 сот., флигель 20 кв.м, домик 36 
кв.м. р-н Пролетарки, угол ул. Ионова и Рожкова. Ц. 
1500 т.р., торг уместен. тел. 8-951-497-41-50.
15248 Кирп. жилой дом в п. Красина, в р-не шк. 
№22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комн., земли 5,15 сот. в 
собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

ДАЧИ
15069 Продается дача в х. Пушкин, 20 км от г. Шах-
ты, отличное место для охоты и рыбалки, домик 20 
кв.м, уч-к 10 сот., свет и вода (скважина). Ц. 225 т.р. 
тел. 8-928-147-39-31.
15073 Продается обустроенная дача в п. Артем, за 
воинской частью, свет, вода, газ - баллон. тел. 8-918-
599-74-34, Николай.

УЧАСТКИ
14354 Срочно! Продается участок земли 440 кв.м, 
на уч-ке фундамент, 10 кв.м, добротный, с двойным 
арматурным поясом, хороший подвал, в п. Фрун-
зе. Инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 390 
т.р., торг. Собственник. Обр. по тел. 8-999-692-13-97, 
Анастасия.
15046 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистический, 21 продается (или ме-
няется на кв-ру, домовладение, другую жилую не-
движимость) земельный уч-к 7,2 сот., с имеющимся 
(цоколем) каменно-бетонным 3-секционным, пере-
крытым ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м. Все 
коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220В, 380 В), 
центральная канализация. Уч-к полностью (по пе-
риметру) огорожен кирпичным забором. Ц. 4 млн. 
500 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
1579 Участок 3 сот. по пр. П. Революции, р-н Про-
летарского круга. На участке: газ, вода, свет. Камен-
ный дом, отдельно стоящая кирпичная кухня. Ну-
жен космет.  ремонт. Можно под коммерцию. Торг. 
тел. 8- 928-185-40-77.
15428 Срочно продается участок 8 сот., по пер. 
Комсомольский, 39. тел. 8-909-437-65-09.
15434 Собственник! Артемовский р-н, продается 
уч-к 800 кв.м, под строительство дома, с фундамен-
том и капитальным гаражом 6х4 м, электрофици-
рован. Вода во дворе по счетчику. Рядом газ. На уч-
ке фруктовый сад, виноград. Цена договорная. тел. 
8-903-430-88-46.
15157 Продается земельный уч-к 6 сот., до реки 
Дон - 100 м, на уч-ке гараж 6х5 м, ст. Раздоры. тел. 
8-906-186-46-92.
15156 Продается земельный участок 40 сот., пер-
вая линия, ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
15442 Продается уч-к 6 со. в ст. Мелиховская, ров-
ный, чистый, напротив залива, коммуникации ря-
дом. Собственник. ул. Набережная. Ц. 300 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
15443 Продаю участок 600 кв.м, 1-я линия, трасса 
М4. Коммуникации рядом. Обр. по тел. 8-918-583-
79-21.
8294 Продается земельный уч-к в п. Каменоломни, 
ул. С.С. Станчева, 876 кв.м. Ц. 600 т.р. тел. 8-951-525-
76-54.

15230 Продается уч-к, Соцгородок, пер. Мясоком-
бинатовский, рядом с ул. Садовая, 6 сот., земля в 
собственности. Межевание. Свет, вода. Газ по меже. 
Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
15212 Продается земельный уч-к 2,5 сот. в соб-
ственности, отмежеванно, р-н швейной ф-ки, на уч-
ке фундамент под жилой дом (с подвалом), стройма-
териалы (кирпич - 15000 шт., песок), вода во дворе, 
газ по улице. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15212 Продается земельный уч-к 6,3 сот. в соб-
ственности, отмежеванно, п. Артем, на уч-ке заведе-
ны вода и электричество, газ по меже. Есть готовый 
проект для строительства. Завезены стройматери-
алы: кирпич, щебень, камень. На уч-ке есть кирпич. 
хозпостройка. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15212 Продается уч-к 7 сот. в собственности, центр, 
ниже собора, все коммуникации по меже. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2785 Продается уч-к 7 сот. без строений, по ул. Кир-
пичная, центр, фасад 27 м. тел. 8-988-53-92-351, 
Иван.

МЕНЯЮ
14790 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 5/5 эт., п. Артем, мкр. 
Олимпийский, комнаты изолированные, с/у разд., 
сост. жилое, лоджия заст., м/п, есть домофон, интер-
нет, отопление центральное. Меняю на 2-к. кв-ру в 
этом же р-не. тел. 8-951-499-25-96.
14791 Меняю 2-эт. кирпичный дом, общ. пл. 122,7 
кв.м, земельный уч-к 5,580 сот. (все в собственно-
сти) на 2-к. кв-ру в г. Шахты с вашей доплатой. Или 
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
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у разд., 
пол линолеум, новая вход. дверь, интернет, кабель-
ное, домофон. Рядом садик, остановка транспор-
та, магазины. Не угловая. Ипотека, мат. капитал рас-
сматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
15230 1-к. кв-ра, Соцгородок, 4/4, ул. Садовая, общ. 
пл. 29 кв.м, кухня 6 кв.м, мпо, сантехника помене-
на, сост. жилое. Ц. 1 млн. р., торг. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
15230 1-к. кв-ра, 9/9, ул. Хабарова, общ. пл. 36,6 
кв.м, кухня 8 кв.м, натяж. потолок, мпо, с/у совм., 
балкон мпо, сост. хорошее. Ц.900 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.

15229 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

15226 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/2, не угловая, 
общ. пл. 31 кв.м, м/п окна, полностью с хорошим ре-
монтом, продается с новой мебелью, встроен. кух-
ня, быт. техника. В связи с переездом. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
15226 1-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, общ. пл. 35 
кв.м, кухня 8 кв.м, новая межкомн. и входная двери, 
с/у совм., новая с/т. Свежий ремонт. Ц. 950 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

15226 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 3/4 эт., кирпич. дом, м/п окна частично, балкон 
застеклен - пластик, общ. пл. 32 кв.м, с/у совм. С ме-
белью и техникой. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
15212 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Юж-
ная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
15212 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пич. дома, окна и лоджия (6 м) м/п, отопление ТЭЦ, 
с/у совм. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
15212 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 эт. 
кирпич. дома, отопление ТЭЦ, с/у совм., м/п окна, 
итальянские батареи, тихий, спокойный р-н, все в 
шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
15212 1-к. кв-ра в хорошем сост., 35,9/20/8 кв.м, п. 
ХБК, 4/5 эт. кирпич. дома, в/п 2,6 м, окна м/п, но-
вые межкомн. двери, водогрейка, добротная вход. 
дверь. Остается частично мебель и быт. техника. Ря-
дом вся инфраструктура. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-
60-61.
15212 1-к. кв-ра, бывш. общ., 29,4/18/5 кв.м, п. Маш-
завод, 5/5 эт. кирпич. дома, балкон заст., окна м/п, 
гор. вода - колонка, новая вход. дверь. Остает-
ся сплит-система. Требуется ремонт. Ц. 590 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
15212 1-к. кв-ра, 29,6/17/6 кв.м, р-н «Никопола», 3/4 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ. гор. вода - газ. ко-
лонка, с/у совм. Инфраструктура: транспорт, школа, 
дет. сад, поликлиника. Ц. 1050 т.р. Обсуждение це-
ны при осмотре. тел. 8-938-131-60-61.
15464 В п. ХБК крупногабаритная 1-к. кв-ра, 36 кв.м, 
3/5 эт., сост. хорошее, окна м/п, балкон заст., новые 
межкомнатные двери. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-960-44-
882-44, АН.
15212 1-к. кв-ра, 18 кв.м. п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, но-
вые двери, заменены проводка, стояки и разводка 
по воде и канализации, в ванной новая сантехни-
ка и плитка на стенах и полу. Ц. 490 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
15212 1-к. кв-ра, 30/18/6,5 кв.м, центр («Макси-
мум»), 4/5 эт., середина кирпич. дома, с/у разд., бал-
кон и окна м/п, новые батареи, пол ламинат, остает-
ся вся мебель, новая встроен. кухня, новые двери. 
Ц. 1620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15212 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод, бывш. 
общ., 1/5 эт.,середина кирпич. дома, м/п окно, но-
вая вход. дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15212 1-к. кв-ра, 30 кв.м, в п. ХБК, 5/5 эт., середина 
кирпич. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., счет-
чики на воду и электричество и теплосчетчик. Сост. 
жилое, чистый подъезд. Рядом школа, рынок, мага-
зины, остановка. Цена 900 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
15242 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 2/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон заст. 
пластиком, кладовая, домофон. Остановка и мага-
зины рядом. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
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
ния под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

13770 Продается производственное помещение пло-
щадью 490 кв.м, на земле 30 сот., под любой вид де-
ятельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все 
коммуникации. Цена 4500 т.р. тел. 8-918-551-37-18.
14534 Продается двухэтажное кирпичное здание в 
г. Шахты, 3 этажа перекрыто плитами перекрытия. 
Размер здания 20х50 м. Можно под разборку. Недо-
рого. тел. 8-918-576-00-64.
15155 Продается действующая база отдыха, все 
коммуникации, капитальные строения, ст. Раздоры. 
тел. 8-906-186-46-92.
15241 Продается нежилое помещение, центр, р-н 
автостоянки (конечная остановка). Несколько ва-
риантов. тел. 8-988-547-12-37, с 8 до 21 час.

АРЕНДА
14017 Сдаются в аренду производственные склад-
ские и офисные помещения, п. Артем. тел. 8-960-442-
55-55.
1368 Сдаются в аренду помещения под офис от 17 
кв.м до 50,2 кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м. Обр. ул. 
Советская, 279 (ШахтНИУИ), тел. 8-961-303-79-87, 
8-928-629-09-80.

ЗНАКОМСТВА
13999 Познакомлюсь с молодой девушкой для ин-
тимных встреч, с моей стороны материальная под-
держка. тел. 8-928-908-86-14.
14852 Свободная женщина познакомится со сво-
бодным мужчиной от 45 лет. Зависимые от алкого-
ля и наркотиков, а также бездомные, иногородние 
и безработные не звоните, на СМС не отвечаю. Если 
остались адекватные, тел. 8-906-415-07-21.
15116 Мужчина 30 лет, ищет женщину для серьез-
ных отношений. Звонить после 18 час. тел. 8-961-
401-34-66.
15213 Симпатичная, образованная, хозяйствен-
ная, приятная в общении женщина без в/п для соз-
дания семьи познакомится с одиноким мужчиной 
45-50 лет приятной внешности, не пьющим, рост 
от 180 см, спортивного телосложения, хозяйствен-
ным, без материальных и жилищных проблем. тел. 
8-918-593-41-12.
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СДАМ-СНИМУ
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
14210 Сдается посуточно кв-ра барачного типа, 
для одного или двух человек, очень теплая, теле-
визор и холодильник, постельное белье. Всего 500 
руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.

13938 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

14323 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
14702 Сдается 1-к. кв-ра в р-не центрального рын-
ка, для молодой семьи. На длительный срок. тел. 
8-989-515-47-25.
14729 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, евроремонт. 
Мебель + быт. техника. Рядом сад, школа, больнич-
ный двор, парк. тел. 8-928-197-49-24, Алена.
14733 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Оплата 7 т.р. + счетчики (газ, свет, вода). тел. 
8-988-952-77-60, 8-988-564-01-98.
14756 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, 1/4 эт., п. 
ХБК. Рядом почта, магазин, рынок, школа, ДБ, пл. 22 
кв.м, по ул. Текстильная. тел. 8-918-528-69-45, 8-919-
883-82-73.
14660 Сдается 2-к. кв-ра по адресу: пр. Победы Ре-
волюции, 130 В, кв-ра с мебелью, имеется холо-
дильник, стир. машинка, интернет, отопление ин-
дивид. Ц. 11 т.р. + ком. услуги по квитанциям. тел. 
8-989-522-39-33.
14811 Сдается дом в центре города, по пер. Комис-
саровский, 67, со в/у, 5 комнат, с мебелью, телеви-
зор, сплит-система, стир. машинка - автомат, холо-
дильник, в ванной теплые полы, центр. канализ., 
въезд для машины. Оплата 17 т.р. плюс коммун. 
Можно командировочным, ИТР, рабочим 5-6 чел. 
по договоренности. тел. 8-928-161-25-81.
14878 Сдается отличная кв-ра в г. Шахты, с мебе-
лью, холодильник, стир. - автомат, СВЧ, сплит, ин-
тернет, для организации (командировочных, ра-
бочих, инженеров), студентов (-ок) или семьи. На 
любой срок, включая короткий. Все варианты рас-
сматриваются. Звоните. тел. 8-908-500-58-57, 8-961-
318-57-02.

14948 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

15007 Сдаются комната и флигель в частном до-
мовладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 
8-909-411-30-91.
15016 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, ме-
белью, после ремонта, 2 эт., п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», возле рынка. тел. 8-928-906-31-25.
15020 Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок в центре 
г. Ростов-на-Дону, ул. Обороны, 10. С мебелью, ев-
роремонт. Квартплата оплачивается отдельно. Соб-
ственник. Звоните. тел. 8-938-104-34-11.
15022 Сдается 2-к. кв-ра в центре. Всем оборудо-
ванная необходимым. Вопросы по тел. 8-961-432-
23-58.
15028 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, р-н ост. «Маши-
носчетная» п. Артем. Хозяин. тел. 8-928-611-00-88.
15403 Сдается 2-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», рядом с рынком. Недорого. тел. 8-919-
878-99-69.
15030 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 5 
эт. Оплата 6 т.р. в мес. + квитанции. тел. 8-988-949-
88-37.
15033 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», п. Артем. тел. 8-918-586-87-40.
15040 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, около 
школы №15. Отопление свое. тел. 8-905-431-19-95.
4132 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, магазин 
«Волга», 4/4 эт., есть вся необходимая мебель, ото-
пление центральное. Арендная плата 8 т.р. + ком-
мун. платежи. Собственник. тел. 8-908-517-46-80.
15056 Снимем дом не менее 3-х комнат. Семья из 
3-х человек, в черте города, с договором об аренде. 
Цена договорная. С газ. отоплением, удобства в до-
ме. тел. 8-904-441-77-13, Алена.
15414 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», кв-
ра после покупки. Оплата 3 т.р. + квитанции. тел. 
8-928-118-07-65.
1579 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9  эт., п. ХБК, ТСЖ, теплая, ком-
наты изолированные, туалет, ванна раздельно - ка-
фель, застекленный балкон,  пол линолеум, двойная 
дверь. Рядом рынок, д/сад. Оплата 7000 р. + ком. тел. 
8-951-496-83-03. 
1579 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н «Ми-
шель Алко», 1/4, ТЭЦ, сост. жилое, холод., ТВ, стир.
маш. авт., душев. кабинка, 2 дивана, шкаф. Семье, 
команд., студент. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42.
1579 Сдается флигель на одном уч-ке с хоз., пр. 
Карла Маркса, отд. полиции, с мебелью и быт. тех-
никой, кроме стир. маш., удобства. Студентам, ко-
мандировочным. 6 т.р., всего. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1579 Сдается 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, 4/9, ТЭЦ., эл. во-
дон. бак, газ. печь, диван, 2 кров., холод., стир. маш.
авт., кух. мебель, окна и балкон м/п. Семье, студ., 
команд., 10 т.р. + только счет. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42.  
1579 Сдается 1 ком. флигель, на одном уч-ке с хоз., 
Рабочий поселок, п. Артем, Нахимова, газ. форс., 
газ. колонка, диван, шкаф, кух. шкафы, туалет. Есть 
заезд. Оплата 2,5 т.р. + сч. тел.  8-928-139-14-9; 8-904-
442-09-42.
15133 Сдается дом со всеми удобствами, р-н мо-
локозавода, теплый, косметический ремонт. тел. 
8-919-896-43-13.

15421 Сдается дом в центре, студентам, малосе-
мейным, для 2-3-х человек, все условия. Заезд для 
л/автомобиля, на длительный срок. тел. 8-960-443-
10-57.
15097 Сдается 2-к. кв-ра, 1 эт., р-н п. ХБК. Оплата 4 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-903-434-64-73.
15113 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетско-
го корпуса, малосемейной паре, для проживания 
есть все, водогрейка, без животных. Оплата 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-754-78-37.
4140 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в р-не ост. «Поли-
клиника» (п. Артем), цена в отопительный сезон 4 
т.р. + ком. услуги. Частично с мебелью. Садики, шко-
лы, «Магниты», базар, «Лента», все в шаг. доступно-
сти. Семье без вредных привычек, на длительный 
рок. тел. 8-961-279-14-16.
15433 В п. ХБК около БТИ сдается 1-к. кв-ра с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-928-122-88-68.
15118 Предоставляется бесплатное жилье в п. 
Октябрьском, 2-комн. дом с кухней, печное отопле-
ние, вода в доме, санузел с ванной, хозпостройки. 
Подробности по тел. 8-952-580-46-82.

15123 Сдаю 3-к. кв-ру по адресу: ул. Хабарова, на 
длительный срок. тел. 8-928-179-30-75.

15130 Сдается 3-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Красина, со в/у, 
с мебелью, газ. колонка, холодильник, стир. машин-
ка. Желательно семейным. Оплата 9 т.р. + вода и 
свет. тел. 8-989-508-63-95.
15147 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или п. ХБК, ул. 
Парковая. Рассмотрю варианты с мебелью или без. 
тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 21 час.
15143 Сдаю 3-к. кв-ру с АОГВ, в п. Фрунзе, в очень 
хорошем сост., 8 т.р. + коммун. тел. 8-988-545-12-66.
15143 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, р-н бассейна. тел. 
8-988-545-12-66.
15143 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, 5 т.р. + коммун. 
тел. 8-988-545-12-66.
15150 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», в/у, отопление центральное, без мебели, для 
семейных, на длительный срок. Оплата 4 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-918-898-36-86.

15154 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, р-н 
Детской стоматологии, на длительный срок, име-
ется мебель, быт. техника, сплит-система, кв-ра 
чистая. Оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-
899-16-00, после 16 час.

1579 Сдается кв-ра в центре, с мебелью и бытовой 
техникой. Семье, студентам, командировочным, 9 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
1579 Сдается 3-к. кв-ра, п.Красина, кад. корпус, 3/5, 
сост. обычн., частично мебель, отопл. и гор. вода, 
централиз. окна частично м/п. 2 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97.
15440 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 46 
кв.м, в р-не автовокзала, для семейной пары, на 
длительный срок. Для проживания есть все необ-
ходимое. Отопление индивид. Оплата 8 т.р. + кви-
танции. Собственник. Посредникам не звонить. тел. 
8-988-546-12-08.
15170 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 2 эт., со всеми 
удобствами. тел. 8-908-175-14-20.
15173 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, на длительный срок, 
для молодой пары в п. Каменоломни, около ЦРБ, в 
шаговой доступности, маг. «Магнит», «Пятерочка», 
рынок. тел. 8-918-546-13-82, 8-928-184-48-52.
15172 Сдается 1-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 23, 5/5 эт., 
с мебелью, холодильник. Ц. 6 т.р. + свет, вода. тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
15172 Сдаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, п. Май-
ский, с мебелью и техникой. Оплата 2 т.р. + ком-
мун. Предоплата 6 т.р. за ком. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
15172 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, быт. техникой, 
п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», пр. Ленинского 
Комсомола, 2/5 эт., оплата 6 т.р. + коммун. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
1752 Сдается в центре 2-к. кв-ра, р-н почты, мебель 
и быт. техника полностью, 1/1, АГВ, сост. хорошее. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.

1756 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, новые дома, ото-
пление индивид., мебель и быт. техника в нали-
чии. тел. 8-909-430-01-26.

15451 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семье 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7,5 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-951-507-17-47.
15185 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на 
длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
15183 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., сост. хоро-
шее, мебель полностью, холодильник, оплата 3500 
р. + ком. услуги. тел. 8-989-718-48-68.
15188 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, центр города, 
напротив «Ташир пицца». Оплата 12 т.р. + ком. услу-
ги. Собственник. тел. 8-928-191-67-78.

15193 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру, 4/5 
эт., с мебелью, со в/у, комнаты изолир., с/у разд., 
3 т.р. аренда + коммун. Р-н 41-й школы. тел. 8-951-
501-31-97.

15204 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
15204 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2/2, стенка, ТВ, холдильник, диван-кровать, 
5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
15204 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. 
Шишкина, 2/5, АОГВ, сост. обычное, диван, кровать, 
ТВ, стир. - автомат, оплата 6 т.р. + сч. тел. 8-908-191-
34-59.
15204 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н Кадетского 
корпуса, 3/5, сост. - новый дом, отопление ТЭЦ, ТВ. 
холодильник, стир. машинка, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.

15204 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н 
«Стройфарфора», 4/5, косметич. ремонт, диван, 
шкаф, холодильник, отопление ТЭЦ, 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
15207 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/3 эт. кир-
пич. дома, с ремонтом, с мебелью и быт. техникой, 
на длительный срок. Ц. 10 т.р. + счетчики. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
15212 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
3/5 эт. кирпич. дома, есть вся мебель и быт. техника, 
6 т.р. + к/у. тел. 8-951-833-80-17.
15212 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татарки-
на, 5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель 
и вся быт. техника, 6 т.р. + к/у. Надежда, тел. 8-906-
180-48-14.

15216 Сдаю 1-комн. домик с коридором 20 кв.м, 
вблизи п. ХБК. есть диван, телевизор, 2-кам. хо-
лодильник, газ. плита, шифоньер, туалет. столик, 
стол обеденный, стулья. Цена за мес. 4 т.р. + ком. 
услуги 500-1250 руб. (лето - зима). тел. 8-989-502-
58-79.

15461 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 41 кв.м, ул. Тек-
стильная, 33, свежий ремонт, везде ламинат, в ван-
ной теплый пол, машинка стир. - автомат, сплит-
система, 2-спал. кровать, кресло, диван, кухонный 
уголок и прочая мебель. Холодильник 2-кам. Ц. 7 
т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 8-928-778-
38-85.
10284 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-
ра, в р-не Пролетарского круга (ул. Ионова), сост. 
жилое, полностью с мебелью и быт. техникой, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка, сплит-система, ото-
пление АГВ, комнаты изолир., с/у разд., интернет, 
кабельное. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
2781 Сдаю флигель в р-не МРЭО ГАИ, вся мебель, 
быт. техника, для 1 человека. Цена 5 т.р. тел. 8-928-
150-86-48.
15462 В самом центре сдается 4-к. кв-ра улучш. пла-
нир., подъезд с 4-х сторон, средний этаж, индивид. 
отопление, евроремонт, меблирована, большая 
кухня, вся быт. техника, сплит. Все новое. Можно се-
мье, директорам, ИТР. Звоните! тел. 8-928-179-47-17, 
с 9 до 22 час.
15227 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., комна-
ты изолир., мебель частично, быт. техника, ост. «Го-
родские», без посредников. Ц. 4500 руб. + к/у. тел. 
8-909-43-45-809.
15240 Сдаю домик пл. 36 кв.м, флигель пл. 20 кв.м, 
газ, вода во флигеле, цена 5 т.р. Р-н Пролетарки, 
угол ул. Ионова - Рожкова. Обр. по тел. 8-951-497-
41-50.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

14815 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграмм: arsen 231986. 

14816 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена ме-
ханизмов, выезд мастера бесплатный. Каче-
ство гарантируем. Обращаться по тел. 8-952-
569-32-06, Антон.

1725 Мастерская «Мебельный Мастер» предо-
ставляет услуги по ремонту и перетяжке мяг-
кой мебели любой сложности. Замена ткани, 
поролона, пружинных блоков, змеек. Все ра-
боты выполняем официально, по договору, с 
гарантийными обязательствами. Огромный 
выбор тканей, искусственной кожи. Вызов 
мастера бесплатный. Звоните! тел. 8-928-624-
06-00. Пенсионерам скидка 20 % с 23.10.19 по 
06.11.19.

15080 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, огром-
ный выбор ткани на любой цвет и вкус. Выполня-
ем замену поролона, пружин, каркасный ремонт. 
Качество, доступные цены, короткие сроки. Выезд 
мастера по городу бесплатно. тел. 8-928-777-59-56, 
Александр.

15104 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. БОЛЬШОЙ АССОР-
ТИМЕНТ ТКАНЕЙ. ИЗМЕНЕНИЕ ДИЗАЙНА. 
ЗАМЕНА ПОРОЛОНА, МЕХАНИЗМА И ПРУ-
ЖИН. ТЕЛ. 8-938-118-77-35, 8-909-413-66-39, 
РОМАН.

15103 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Каче-
ство и сроки гарантируем. Большой выбор ткани 
и кож. зама. Замена пружин, механизма, поролона. 
Выезд мастера по городу бесплатно. тел. 8-989-532-
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